
UCHWAŁA NR XIX/146/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca  Regulamin określający  wysokość stawek oraz szczegółowe warunki  przyznawania 
nauczycielom dodatków : za wysługę lat , motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw

Na podstawie  art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( 
Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ) po uzgodnieniu z właściwym miejscowo Związkiem Nauczycielstwa Polskiego – 
Oddział w Stęszewie, uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/122/2019 Rady Miejskiej Gminy Stęszew w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw  wprowadza  się  następujące  zmiany:

1. W § 2 ust. 5    po  słowach „ubezpieczenia  społecznego” dodaje się : ”i jest proporcjonalnie umniejszony za  
każdy  dzień  nieobecności”

2. W § 3 ust.2 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:
" w okresie urlopu dla poratowania zdrowia, przebywania w stanie nieczynnym oraz urlopów bezpłatnych"

pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:
"W okresie usprawiedliwionej i nieusprawiedliwionej nieobecności w pracy"

3. W § 7 dodano ust. 4 w brzmieniu:
"Wysokość dodatku motywacyjnego wicedyrektora nie może być wyższa niż wysokość otrzymanego 

dodatku funkcyjnego"

4. W § 9 ust.6 po słowach "dla poratowania zdrowia" dodaje się słowa "i urlopów bezpłatnych"

5. § 16 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie:
"Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową ustala się dzieląc stawkę wynagrodzenia zasadniczego 

przez miesięczną liczbę godzin, według stawki osobistego zaszeregowania nauczyciela, z uwzględnieniem dodatku 
za warunki pracy"

6. § 19 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:
" W przypadku, gdy nauczyciel pełni zastępstwo na stanowisku, które ma wyższy lub niższy obowiązkowy 

tygodniowy wymiar zajęć, godziny te rozlicza się według stawki jego osobistego zaszeregowania"

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew.

Id: 7EC82ACC-447A-4C32-8C51-6DDCE80F2404. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew

inż. Mirosław Potrawiak

Id: 7EC82ACC-447A-4C32-8C51-6DDCE80F2404. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XIX/146/2019 Rady Miejskiej Gminy Stęszew

z dnia 19 grudnia 2019 roku

zmieniającej Regulamin określający wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom

dodatków : za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw

W Regulaminie uchwalonym w dniu 25 września 2019 r. , opublikowanym w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego poz. 8364 zaszła konieczność wprowadzenia zmian zapisów.

Id: 7EC82ACC-447A-4C32-8C51-6DDCE80F2404. Podpisany Strona 1




